（別記様式）
	              競争入札参加資格確認申請書
                                               　　  　　　　年　　月　　日
奈良県郡山土木事務所長　篠田　隆三　様
                            　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名　                       印
令和３年２月２５日付けで公告のありました　郡山土木事務所管内　道路施設等維持修繕委託業務（道路施設等維持修繕費）　第２０１－委－１号　に係る競争入札に参加する資格について、確認されたく、下記のとおり申請します。
なお、この申請書の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、確認申請書の記載内容に疑義が生じ、参加資格を有していることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。
  ・建設業の許可の状況

	許　可　番　号
	許　可　年　月　日
	許可を受けた建設工事の種類

	  ・競争参加者の資格に関する公示別記４付与数値

	 項　目
完成工事高
（２年もしくは３年の平均）
百万円
自己資本額の合計
百万円
営業年数
年
流動比率
％
※添付書類
　　建設業法に規定する決算変更届（直近のもの）に添付した貸借対照表及び損益計算　書の写し

-0= -1 +  \* Arabic
1
-